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Sayın konuklar, de erli basın mensupları,

TÜS AD Yönetim Kurulu adına, davetleri için KalDer’e te ekkür ediyor, hepinizi saygıyla
selamlıyorum.

TÜS AD ve KalDer i birli i ile ilk Ulusal Kalite Kongresi ve Kalite Ödülü için yola çıkarken, 
toplam kalite yönetimi anlayı ını ve kalite bilincini toplumun tüm kesimlerine yerle tirmeyi 
amaçlamı tık. Günümüzde refah, di er deyi le ya am kalitesini artırma olana ı, ülkeler 
arasında rekabet güçlerine göre payla ılıyor. Ülkelerin rekabet güçleri ise, kurulu larının
rekabet güçlerine göre belirleniyor. Kurulu ların rekabet güçlerinin seviyesi açısından,
kurumsal mükemmellik ile ürün ve hizmet kalitesi büyük önem ta ıyor. Bu konulara dikkat 
çekmek üzere son 15 yıldır düzenlenen Ulusal Kalite Kongresi ve Ödülü’nün ülkemizdeki iyi 
örnekleri ortaya çıkarmada kritik bir rol oynadı ını dü ünüyoruz.

Ödül de erlendirmelerinin, Avrupa Kalite Ödülü’ndeki “EFQM Mükemmellik Modeli” esas 
alınarak yapılması, irketlerimizin bu alanda uluslararası ba arılara hazırlanmasını sa ladı.
Nitekim, kalite yönetiminde ba arılı uygulamalar ülke sınırlarını a tı; Türk kurulu ları Avrupa 
Kalite Ödülleri’ni kazanmaya ba ladı. Kalite düzeyimizin uluslararası ortamda saygınlık
kazanması, ülke imajının iyile mesine de ciddi katkıda bulundu. Bu nedenlerle, 
kurulu larımızı kaliteye yatırım yapma yönünde te vik ediyoruz. Kurulu larımızın
önümüzdeki yıllarda da benzer ba arıları sürdürme azmi, hepimize bu yoldaki çabalarımızı
artırmak için güç ve cesaret veriyor.  

Bildi iniz gibi, prestijli ödül süreçlerinde yer almak, kurulu ların geli mesinde itici güç haline 
geliyor. Çe itli ara tırmalar, mükemmellik modelini uygulayan kurulu ların, hisse de eri,
i letme geliri, satı lar, karlılık, aktiflerin büyümesi gibi temel performans sonuçlarında
ba arılı sonuçlar elde etti ini gösteriyor. Kurulu lar bu model sayesinde, eksikliklerini 
objektif olarak de erlendirebiliyor, gerekli çözümlerin üretilmesi için özendiriliyor ve 
yönetim sisteminin etkinli i artırılıyor.

Elbette, toplam kalite yönetimi yalnızca ticari kurulu ların rekabet gücünü de il, kamu 
kurulu larının hizmet kalitesi ve bütün bir toplumun ya am kalitesini yükseltmek için de 
gereklidir. Toplam kalite yönetimi, yıllardır altı çizilen Türk kamu yönetiminde reform 
ihtiyacının ayrılmaz bir parçası olarak kabul edilmelidir. Çünkü kamuda toplam kalite 
yönetimi, devlet kurumlarının tüm faaliyetlerinin sürekli olarak iyile tirilmesi ve kamu 
çalı anlarının karar alma sürecine yurtta larla beraber aktif katılımıyla, kamu çalı anları ve 
vatanda ların en yüksek memnuniyetinin en az maliyetle elde edilmesi anlamına gelmektedir. 
Vatanda  odaklılı ı, kamuda liyakat ilkesini, çalı anların geli imi ve katılımını, sunulan 
hizmetin sürekli iyile tirilmesini ve çalı anlar arasında yaratıcılı ın özendirilmesini öne alan 
bu yakla ımın yaygınla ması gerekiyor.

Bu noktada, KalDer’in 1998 yılında ba lattı ı Ulusal Kalite Hareketi’nin, toplam kalite 
yönetiminin sanayi kurulu larının yanı sıra hizmet sektörü kurulu larına, sivil toplum 
kurulu larına ve kamu kurumlarına yayılma sürecine büyük ivme kazandırdı ını belirtmek 
isterim. Felsefesi, “ya am kalitesi”nin sürekli zenginle tirilmesi, yükseltilmesi ve yenilenmesi 
olan Ulusal Kalite Hareketi’ne ne kadar çok kurulu  katılırsa, hareketin ulusal düzeyde 
zincirleme bir etki yaratması o kadar kolayla acaktır.

Avrupa Kalite Ödülleri sürecinde ba arı gösteren kurulu ların bilgi ve deneyim birikimlerini 
payla mak amacıyla bir araya geldi i “Avrupa Kalite Yönetim Vakfı Kazananlar 
Konferansı”nın, tüm kurulu larımızın kalite yolculu unda yol gösterici olaca ına inanıyor,
beni dinledi iniz için te ekkür ediyorum. 


